［強制通気形開放式石油ストーブ］
お買い上げいただき、まことにありがとうございます。
お使いになる前に必ずこの取扱説明書をお読みになり、正しくお使いください。
お読みになったあとは、ご使用になる方がいつでも取り出せる場所に、大切に保管してください。
裏表紙の保証書は、「お買い上げ日、製造番号、販売店名」などの記入をお確かめください。
正しく使って
上手に節約！

　　○　内容をよくお読みのあと、大切に保管してください。
品　　　　名：ダイニチブルーヒーター
型式の呼び：本体側面に表示
お買い上げ日：保証書に記載
故障の症状：エラー表示など、できるだけ詳しく
保証について
修理を依頼されるときは
補修用性能部品について
型 式 の 呼 び
種　 類
点 火 方 式
使 用 燃 料
燃料消費量　最　 大
　　 最　 小
暖 房 出 力　最　 大
　 最　 小
騒　 音　大 火 力
（ 正 　 面 ）　小 火 力
油 タ ン ク 容 量
燃焼継続時間
　大 火 力
　 小 火 力
暖房のめやす　木造（戸建）
　 ｺﾝｸﾘｰﾄ（集合）
外 形 寸 法
 （ 高 さ × 幅 × 奥 行 ）
質 　 量
電源電圧及び周波数
　 最　 大
定格消費電力　燃 焼 時
　 待 機 時
安 全 装 置
そ の 他 の 装 置
部品交換が必要なときは、お買い上げの販売店、または修理
資格者（一般財団法人日本石油燃焼機器保守協会（TEL03-
3499-2928）で行う技術管理講習会修了者（石油機器技術
管理士）など）のいる店などにご依頼ください。
お守りください
　○　修理・部品交換は、お客様自身で絶対に
　行わないでください。
　けがややけどのおそれがあります。
２シーズンに１回の定期点検（有料）をおすすめします。
長期間ご使用になりますと機器の点検が必要となります。
点検を受けないと、予想しない事故が発生するおそれがあります。
未然に事故を防止するため、シーズン初めやシーズン終了時にお買い上げの販売店、または修理資格者
（一般財団法人日本石油燃焼機器保守協会（TEL03-3499-2928）で行う技術管理講習会修了者（石油機器技術
管理士）など）のいる店などに点検依頼されることをおすすめします。
◆保証期間
　保証期間は、お買い上げ日から本体３年間です。なお、消耗部品（油フィルター・ファンフィルター）の
　取り替えは、保証期間中でも有料となります。
　他にも有料となることがありますので、保証書をよくお読みください。
FW-57DX2
ヒータ点火
5.70 kW（0.554 L/h）
1.23 kW（0.120 L/h）
5.70 kW
1.23 kW
41 dB
25 dB
9.0 L
16.2 時間
75.0 時間
25.0 m2 （15 畳）まで
33.0 m2 （20 畳）まで
480 mm×544 mm×339 mm
（置台を含む）
約13.9 kg
420/420 Ｗ（点火初期に短時間発生）
193/193 W（大火力時）
80/ 80 W（小火力時）
1.0/1.0 W
部品交換について 保証とアフターサービス
点

　　○　内容をよくお読みのあと、大切に保管してください。
品　　　　名：ダイニチブルーヒーター
型式の呼び：本体側面に表示
お買い上げ日：保証書に記載
故障の症状：エラー表示など、できるだけ詳しく
保証について
修理を依頼されるときは
補修用性能部品について
型 式 の 呼 び
種　 類
点 火 方 式
使 用 燃 料
燃料消費量　最　 大
　　 最　 小
暖 房 出 力　最　 大
　 最　 小
騒　 音　大 火 力
（ 正 　 面 ）　小 火 力
油 タ ン ク 容 量
燃焼継続時間
　大 火 力
　 小 火 力
暖房のめやす　木造（戸建）
　 ｺﾝｸﾘｰﾄ（集合）
外 形 寸 法
 （ 高 さ × 幅 × 奥 行 ）
質 　 量
電源電圧及び周波数
　 最　 大
定格消費電力　燃 焼 時
　 待 機 時
安 全 装 置
そ の 他 の 装 置
部品交換が必要なときは、お買い上げの販売店、または修理
資格者（一般財団法人日本石油燃焼機器保守協会（TEL03-
3499-2928）で行う技術管理講習会修了者（石油機器技術
管理士）など）のいる店などにご依頼ください。
お守りください
　○　修理・部品交換は、お客様自身で絶対に
　行わないでください。
　けがややけどのおそれがあります。
２シーズンに１回の定期点検（有料）をおすすめします。
長期間ご使用になりますと機器の点検が必要となります。
点検を受けないと、予想しない事故が発生するおそれがあります。
未然に事故を防止するため、シーズン初めやシーズン終了時にお買い上げの販売店、または修理資格者
（一般財団法人日本石油燃焼機器保守協会（TEL03-3499-2928）で行う技術管理講習会修了者（石油機器技術
管理士）など）のいる店などに点検依頼されることをおすすめします。
◆保証期間
　保証期間は、お買い上げ日から本体３年間です。なお、消耗部品（油フィルター・ファンフィルター）の
　取り替えは、保証期間中でも有料となります。
　他にも有料となることがありますので、保証書をよくお読みください。
FW-57DX2
ヒータ点火
5.70 kW（0.554 L/h）
1.23 kW（0.120 L/h）
5.70 kW
1.23 kW
41 dB
25 dB
9.0 L
16.2 時間
75.0 時間
25.0 m2 （15 畳）まで
33.0 m2 （20 畳）まで
480 mm×544 mm×339 mm
（置台を含む）
約13.9 kg
420/420 Ｗ（点火初期に短時間発生）
193/193 W（大火力時）
80/ 80 W（小火力時）
1.0/1.0 W
保証とアフターサービス
ダイニチ工業株式会社におけるお客様の個人情報のお取り扱いについて